第１号様式（第５条第１項）
[bookmark: _GoBack]
木更津市経営革新計画承認事業者奨励金交付申請書
年　　月　　日
　木更津市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　木更津市経営革新計画承認事業者奨励金の交付を受けたいので、木更津市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　⑴　承認を得た経営革新計画の写し
　⑵　経営革新計画に係る承認書の写し
　⑶　市内に住所又は本店若しくは主たる事務所を有することが確認できる書類
　⑷　市税完納証明書
　⑸　その他市長が必要と認める書類